
POSTANOWIENIE NR 239/2023 
Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I 

z dnia 25 września 2023 r. 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 
2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy we Wrocławiu I 
postanawia, co następuje: 

§ 1.
W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu oławskiego, powiatu 

strzelińskiego, powiatu wrocławskiego, w mieście na prawach powiatu Wrocławiu, w skład 

których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 548 do postanowienia. 

§ 2.
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu 
zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w 
siedzibie Komisji.  

§ 3.
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 
we Wrocławiu I 

/-/ Maciej Skórniak 



Załącznik nr 57 
gm. Borów 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół Publicznych w Borowie, ul. Wrocławska 

24, 57-160 Borów: 

1. Jadwiga Teresa Dudek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA
HOŁOWNI, zam. Bartoszowa

2. Miłosz Józef Frątkiewicz, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA (uzupełnienie składu),
zam. Kuchary

3. Paweł Krzysztof Ilnicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brzezica

4. Kamila Jadwiga Jakubowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Piotrków
Borowski

5. Ola Monika Kondracka, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Piotrków
Borowski

6. Mirosława Dorota Łatka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Borów

7. Justyna Monika Olanin, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mańczyce

8. Anna Marzena Pasławska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brzoza

9. Katarzyna Maria Stefaniszyn, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ
(uzupełnienie składu), zam. Siemianów

10. Róża Wereszczyńska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Brzoza

11. Zbigniew Wiliński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI,
zam. Piotrków Borowski



 
Załącznik nr 58 

gm. Borów 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa w Borku Strzelińskim, 

Borek Strzeliński ul. Szkolna 3, 57-160 Borów: 

 

1. Michał Franciszek Kamiński, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 
zam. Borów 

2. Dorota Elżbieta Kanuś, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA (uzupełnienie składu), 
zam. Kojęcin 

3. Julia Weronika Kondracka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piotrków Borowski 

4. Natalia Anna Macała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Opatowice 

5. Jolanta Bogusława Morawiecka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Borek 
Strzeliński 

6. Elżbieta Niżałowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Jelenin 

7. Maria Piskorz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 
zam. Kazimierzów 

8. Joanna Maria Pogoda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI, zam. Borów 

9. Patrycja Anna Szaflarska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Boguszyce 

 
  



 
Załącznik nr 59 

gm. Borów 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa w Zielenicach, Zielenice 

26, 57-160 Borów: 

 

1. Irena Anna Antoniuk, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA (uzupełnienie składu), 
zam. Borek Strzeliński 

2. Mikołaj Daniel Kamiński, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Borów 

3. Wiktoria Koralewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mańczyce 

4. Paulina Kulka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suchowice 

5. Cezary Tomasz Mrozowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kępino 

6. Celina Bogusława Stasienko, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Ludów Śląski 

7. Natalia Julia Szczepańska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kępino 

8. Monika Wilińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 
zam. Siemianów 

9. Kamila Patrycja Zazula, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO (uzupełnienie 
składu), zam. Suchowice 

 
  



 
Załącznik nr 60 

gm. Borów 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska, Ludów Śląski 35, 57-160 Ludów 

Śląski: 

 

1. Marta Maria Jurkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Jelenin 

2. Anita Martyniuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ludów Śląski 

3. Iwona Magdalena Pietrzak, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO (uzupełnienie 
składu), zam. Bartoszowa 

4. Maria Antonina Pietrzak, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 
zam. Bartoszowa 

5. Katarzyna Ewa Sucharska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Ludów Śląski 

6. Karolina Anna Tokarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI, zam. Borów 

7. Justyna Maria Żygadło, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Opatowice 

 


